
 平成２２年３月１２日 

 

各 位 

                    

澤 藤 電 機 株 式 会 社 

代表取締役社長 高田 清志 

 

 

東京事務所閉鎖のご案内 

 

 

謹啓 厳寒の候 ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご

愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこのほど営業機能強化及び業務効率化のため東京事務所にござ

います機能をすべて本社（群馬県太田市）に移管し、東京事務所を閉鎖することと

いたしました。 

これを機に、私どもは皆様のご期待に添えるよう、より一層社業に邁進する所

存でございますので今後とも倍旧のお引立てとご指導を賜わりますようお願い申し

上げます。 

敬 具 

 

記 

東京事務所（現在所在地） 

〒171-0014 

東京都豊島区池袋 2 丁目 51 番地 13 号 佐久間製菓ビル 7 階 

電話 03（5391）1221  FAX 03（5391）1228 

閉鎖日   平成 2２年４月３０日（金） 

 

本社・新田工場 

〒370-0344 

群馬県太田市新田早川町 3 番地 

代表電話 0276（56）7111 FAX0276（56）6413 

<移管部門及び移管後連絡先> 

 海 外 営 業 部 電話 0276（56）7139  

 経理部管理課 電話 0276（56）7138     

以 上 


